Vat. lat. 1082: Johannes de Ripa I. [Circa prologum]; Vat. lat. 1083: I [Amice ascende]: Vat. lat. 6738: I d. 2, 4, 10—17, 37—48, beendet 1357, 16. Dez.; Vat. lat. 6761: I; Paris, nat. lat. 15369: I; Assisi, Bibl. Comm. 156: I 1—19; Firenze, Naz. conv. sopp. B. 1. 996: I; Padua, Antoniana 190. I.

**38** *An ad salutem necessaria sit aliqua doctrina sibi supernaturaliter inspirata, ad quam ipse non posset attingere lumine naturalis intellectus.* 691

**39** *An baptismus rite susceptus conferat baptizato gratiam.* 951

**39,1** *An character seu consecratio baptismalis.* 1238,1

**40** *An cognitio divinae veritatis acquisita in theologia possit haberi per scientias a philosophis adinventas.* 1627

**41** *An connexae sint virtutes. — Utrum virtutes aequaliter possideantur et utrum intendantur et quomodo.*

clm 24854 f. 3—7: Anon. quodl. de virtutibus et gratia.

**41,1** *An conveniebat Deum incarnari.* 835

**42** *An creare sit de nihilo aliquid facere. Sed non videbitur.* 559

**43** *An creatio sit. Videtur quod non; quia si sic, creatio est, tunc fit aliquid de nihilo, sed hoc est impossibile; ergo. Probo. — An creatio conveniat Deo — videtur quod non. Quidquid nobilitatis est in creaturis Deo attribuitur.* Robert Orford (= v. Erfurt) II.

Klosterneuburg 322 f. 2r—6r: II d. 1—4, 13, 21—42.

**44** *An creatura exivit in esse.* 399

- 45 An creatura possit habere aliquam actionem respectu termini creationis. 669
- 46 An Deus alicui creato vel creabili possit communicare potentiam creandi. 1238,1
- 47 An Deus possit dimittere peccata. 815
- 47,1 An diversitas rerum dependentium. 976
- 48 An ens sit possibile produci ab aeterno et infinito tempore praeterito. 971
- 49 1: An eucharistia dici debeat tantum unum sacramentum et non plura.
- 2: An sub utraque specie sacramenti Eucharistiae totus Christus contineatur.
- 3: An Verbum divinum quandoque deposuerit humanitatem assumptam.
- 7: An lex vetus sit et fuerit bona et sancta.
- 50: Utrum Christus sit caput ecclesiae.
- 57: Utrum Antichristus est vel erit caput omnium malorum.
- 60: An Christus sedeat ad dexteram Patris secundum quod Deus.
- Admont 643 f. 1—190: Henricus de Oyta, ausgewählte Quaestionen des Psalmenkommentars, beendet [13]96; Klagenfurt, Fürstbischöfl. Bibl. 30 c 7: Henricus de Oyta, quaestiones 61 theologicae; Klosterneuburg 339: Heinrich v. Oyta, Quaestiones.
- 49,1 An fuerit conveniens sacramenta institui. 1238,1
- 49,2 Angelorum et hominum naturam. 870
- 50 An humana natura potuerit uniri naturae divinae. 614
- 51 Anima nobis innata eo potius naturaliter appetit cognoscere suum finem.
- Guilelmus Occam, Centilogium theologicum, ed. Lyon 1495.
- 51,1 An ius regiae potestatis et auctoritatis. 1238,1
- 52 An mundum fuisse ab aeterno includat repugnantiam ex hoc quod ratio infiniti contradicit praeterito. 689
- 53 An natura humana vel quaecumque alia de genere substantiae possit cadere a propria suppositione. 689
- 54 An notitia sacrae Scripturae sit habitus practicus vel speculativus. 1655
- 55 An plures personae divinae possint eandem naturam creatam assumere hypostatice. 1569
- 55,1 An possibile sit, aliquam creaturam habere aliquam causalitatem effectivam respectu alicuius effectus producendi per creationem. 669,1
- 55,2 An possit esse creatio et an possit scilicet aliquid de nihilo produci. 35
- 56 An potentia creandi possit inesse vel communicari alicui creaturae seu alicui enti alteri a summo Deo 1238,1
- 56,1 An sacramenta debeant institui. 1537,1
- 57 Anselmus: Omne bonum a summo bono. 764
- 58 An sit creatio. Ostendo quod non. 1194
- 58,1 An sit unum principium productivum omnium. 885
- 58,2 An sit unum principium rerum an plura. 61
- 59 An soli Deo conveniat creatio. 1195